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David mot Goliat 
Giskeættas Maritime Museums trange fødsel i kristenrettens 

tusenårsjubileumsår (1024-2024) 

 

Min dyrkjøpte erfaring kommer jo ikke til noe god bruk om kun jeg vet om den. 

Et kristent vitnesbyrd fra Giske 

av  

Jarle Johansen av Giske 
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Part I. Introduksjon 

Finnes det en høyere rettferdighet, spør jeg Jarle Johansen (von Giske) i denne pamfletten. Kan det 

være noe i Bibelens «øye for øye tann for tann» rettferdighet, for de som holder seg nært til Gud? 

Hadde jeg ikke blitt sjøkaptein og økonom fra BI, så burde jeg vært advokat så jeg kunne rævkjørt 

hver en eneste ondskapsfull løgnaktig satan under solen. 

Giske kommunes verste mennesker som har fått litt makt til å trakassere hvem de ikke liker, legger 

inn alt av skattebetalernes penger til å hjelpe noen borgere (Haldor Giske og Senterpartiets Elias 

Giske) mot en annen (Jarle Johansen). Kommunen fører deres sak, politikerne og kommunens 

administrasjon bruker altså offentlige penger til å hjelpe sine venner, og ramme sine uvenner. 

 
 

Elias Giske og Haldor Giske skriver brev til Kystverket og ber om at de tinglyste avtaler om avståelse 

av grunn som Statens Havnevesen skrev med deres bestefedre ikke skal være gyldig lenger, og ber 

Kystverket slette den tinglyste rettigheten Giske Marina har kjøpt. Kystverket skriver at den rettighet 

er overført til kjøper Giske Marina, meg, så det kan de ikke gjøre; 
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Kystverket ber landsbyidiotene høflig kysse seg selv et visst sted. Det gikk ikke, så Senterpartiets eks 

Ordfører Elias Giske setter i gang sine kolleger og gode venner i kommunen. Knut-Elias synest ikke 

være Giskeætt, innflyttere, og lever etter en annen (u)moral enn oss som lever etter våre forfedres, 

vikingenes kristenrett fra Gulating, Landslovene m.v. De mener de ikke trenger å bry seg med 

inngåtte tinglyste avtaler deres forfedre gjorde m.v. De mener de kan bare erklære for ugyldig, så er 

de det tror de (?), mens deres venner i kommunen tar påstanden ad notam……. (?).  

De er jo ganske idiotisk å spørre Kystverket om dette. Uten den rettigheten, så hadde der jo ikke vært 

noe å selge i det hele tatt. Det er jo nettopp den rettigheten jeg har kjøpt. Vi lever i «fools paradise», 

de reprobates paradis, dessverre. 

I part II skal vi møte de korrupte og løgnaktige reprobate i kommune og justisvesenet. 

I part III side 18 skal vi se på hvordan reprobatene blir slik, og kan frelse seg selv, om de vil. 

Hvorfor skulle kommunen kjøpe denne eiendommen da når de fikk tilbudet fra Kystverket, når de 

kan begjære og stjele andres eiendom på annen måte, når de for sine venner nå søker å almengjøre 

eiendommen da ? De innbiller seg de er smart, men det eneste de klarer er å skape større fiendskap 

til eier av arealet, meg ; Høyring - Friluftslivets ferdselsårer 2024-2036 - Hovedportal 

(giske.kommune.no) 

Ingen av dere hadde visst hva dere vet idag om Giskeætten, uten det hadde vært for meg. Jeg kunne 

ikke visst det uten at jeg er akkurat den jeg er, fordi Gud har lagt i meg noen talenter for å finne dette 

ut, ingen andre har mine talenter. De kan ha fått noen andre. For dette var det kun meg. Jeg vil skrive 

dette til min familie og slekt, slik at de vet jeg har prøvd, hva jeg ville, ikke for min del, men for mine 

forfedre sin del, bygge et museum for Giskeætta på min eiendom.  Fordi jeg er mektig stolt av dem, 

og vil hedre dem for hva de fikk til; kristne hele verden. 

Husk hva jeg har gitt dere. Hvis noen av dere mener jeg er frekk, så bare husk at om jeg ikke hadde 

vært som jeg er, så ville ingen av dere visst før dere dør, hva jeg forteller dere om slektsforskningen. 

Min far likte meg, at Gud liker meg, og jeg er ganske sikker på at tippoldefar Henning i Sperra og mine 

bestefedre og oldefedre ville likt meg, den generasjon likte ikke samtidens feige, dvaske sataniske 

nikoalitter, og det er det eneste jeg bryr meg om, at jeg ikke blir lik eller likt av samtidens feminiserte 

feiginger er viktig for meg , og helt ok. 

Det tar et liv å bygge slik kunnskap, som kun jeg har. Ser ingen andre. Jeg gir bort denne gratis, for de 

som ønsker å vite, for de gode menneskene i verden som vil lære av andres / min erfaring. 

Av Jacob-Israels ætt er Giske-Hårfagra ætta lederskap for den ypperste sivilisasjon verden noengang 

har sett, fra Rurik av Kiev til Ragnvald Mørejarl sin sønn Rollo i Normandi til hans barnebarn William 

THE Conquerror i Englands Rule Britannia og vår slekt som dro til USA, familier som Lygon, Delong, 

etc. Den nordiske viking rase av Jacobs ætt og sæd eksporterer kristenretten til england å danne 

basis for magna carta og videre til USA og konstitusjonens sivile og borgerlige rettigheter som 

forøvrig KUN er tilpasset kristne mennesker av vår slekt. 

Esau og Ishmael vil utnytte friheten vi har i Kristus i våre samfunn og i vår lovgivning. De er ikke 

kompatible med å leve i kristent samfunn. Det visste våre grunnlovsfedre av 1814, som forbød dem 

her i landet. Alt dette handler denne boken min om, ‘From Genesis to Revelation’ ; 

https://www.giske.kommune.no/aktuelt-kva-skjer-i-giske/hoyring-friluftslivets-ferdselsarer-2024-2036.21735.aspx
https://www.giske.kommune.no/aktuelt-kva-skjer-i-giske/hoyring-friluftslivets-ferdselsarer-2024-2036.21735.aspx
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https://www.norvision.no/product/from-

genesis-to-revelation/ 

Giskeættas Maritime Museum. På grunn av 

menneskers ondskap, korrupsjon, løgner og 

bedrag i kommune, politi og tingrett, dere vil 

forstå når dere leser denne. Så tror jeg ikke 

det blir mulig for meg, jeg er 64 år, vår tid 

her er begrenset. For ondskapsfulle 

løgnaktige mennesker lokalt og nasjonalt 

som misbruker makt har lagt meg for hat, og 

de bruker Statens og kommunens 

skattepenger mot meg, de har plenty av 

skattepenger, jeg har begrenset. Det blir 

som Gud vil, uansett. 

Jeg vil vise at det i mitt liv uansett har 

hersket en Høyere Rettferdighet enn 

korrupte og løgnaktige mennesker i 

kommunen og Ålesund Tingrett noensinne 

kunne yte. Jeg har sett det i aksjon i mitt liv, 

det har ikke dere. Viktig at alle vet om dette.  

Der finnes personlig ansvar en ikke kan skjule bak kommunal kollektiv maktmisbruk. 

Det eneste Gud noensinne har krevd av meg for velsignelsene jeg har mottatt i livet, Gud gir hvor 

S@tan og satanister tok, er å være ærlig, ikke noe annet. Derfor er dette mitt kristne «testimony» 

aka vitnesbyrd. Jeg har møtt og overlevd mange av «People of the Lie», av min favoritt forfatter 

Maurice Scott Peck, han med boken «The Road Less Travelled»; 

Denne verden kan synest å ikke være bygget for gode mennesker. Den er 

domenet til de Onde, de med Satan som sin derFuehrer, denne verdens Prins, 

han har gjort seg til, kuppet åndsmakten, og hersker over og styrer hode og 

følelser til de fleste, nett slik som den Hellige Ånde lever og styrer livene til de 

kristne, slik vil den uHellige falne åndsmakt Satan styre livene til sine 

ondskapsfulle og løgnaktige kasus, flertallet. At noen er i Satans ånds vold, vil 

spesielt vi kunne se på hvor mye de lyver, løgnens barn, John. 8:44, «People of 

the Lie», så mye de hater sannheten, retten og rettferdigheten. 

Jeg kan vel fremstå som en arrogant type som ikke er lett å like. Jeg får bare 

leve med det. Jeg er som Gud skapte meg. Vanskelig å spille mye dummere enn en er, om skulle bli 

nødt til det, kun for å passe inn i sitt lokalmiljø. Gud har alltid likt meg. Når jeg stod alene alltid og 

møtte onde mennesker på min vei, så var det «alltid en i slitte sandaler som gikk ved min side» som 

jeg skrev i min første bok «Kosmisk Bevissthet - Kristusbevissthet» i 1992. «Fotsporene i Sanden» 

diktet er reellt.  

Derfor var jeg aldri alene. Alt gikk bra. 

https://www.norvision.no/product/from-genesis-to-revelation/
https://www.norvision.no/product/from-genesis-to-revelation/
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Part II. En hale av reprobate urettvise menneskers lik i mine fotspor. Vil karma 
innhente korrupte dommere? 

av Jarle Johansen, historiker og filosof (8 erfaringer med domstolen, 1994 – 2024) 

Dommere har lagt seg til en overmodig og hovmodig attityde, som de ikke kunne ha den gangen 

landet vårt var kristent, de ville blitt straffet da, at nå er de blitt uangripelig, siden deres 

dommerkolleger alltid støtter dem i deres uretter om noe blir anket.  De kan gjøre så mye urett de vil 

risikofritt, ansvarsfritt. Men, 

likene av reprobate mennesker ligger strødd i mitt livs fotspor. Jeg ønsker å dele med menneskene og 

si og vise at Gud tar seg av sine, hvor Satan tar seg av sine. De reprobate (Rom. 1:28) blir forfremmet, 

gode stillinger, makt, og verdslig heder og formue, men Gud står ikke tilbake for d.s. Gud har også 

sine maktmennesker og beslutningstagere som ivaretar hans folk, Satan eier ikke alle, selv om det kan 

se slik ut. For det har jeg lært, at hver gang Satans folk i domstolen har tatt meg ut og ned, har Gud 

reist meg til nye høyder via andre kanaler enn deres (de har aldri visst det, når de har feiret de tar ned 

sin kristne fiende, så har jeg alltid tjent på det hele i bunn og grunn). Jeg har fått betalt for møyen å bli 

utsatt for de sataniske krefters og satanisters vrede, gjennom andre kanaler. 

 

Dette høres bra ut for meg din pimp av en satanisk ondskapsfull jøde, hvor Børge Brende er din 

kronprins. Jeg har ingenting å skjule, har dere ? Bør dere bli redde? I tilfelle helt 100% selvpåført ved 

deres sataniske atferd. Jeg synest Hanna Arendt har en god definisjon av det reprobatiske sinn, som de 

fleste av menneskene i våre samfunn har i dag, om de ikke har fått Guds ånd i seg, ved Kristus sin 

åndsdåp, for dem som har fått den Hellige Ånde – det er eneste medisin mot det reprobate sinn vi tar 

opp i del III av denne pamflett ; 

«Denne konstante løgnen er ikke rettet mot å få folk til å tro en løgn, men på å sikre at ingen lenger 

tror på noe. Et folk som ikke lenger kan skille mellom sannhet og løgn kan ikke skille mellom rett og 

galt. Og et slikt folk, fratatt makten til å tenke og dømme, er, uten å vite og ville det, fullstendig 

underlagt å bli hersket over av løgner. Med et slikt folk kan du gjøre hva du vil.”  

- Hannah Arendt 

(14 October 1906 – 4 December 1975) Tysk historiker og filosof 
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Det er kristenrettens 1000-års jubileum i år (1024 – 2024), så jeg tenkte jeg fikk gjøre en markering 

på min måte, bruke litt penger på de korrupte, i de korrupte og reprobates domstoler, på en måte kun 

jeg kan. De har dømt urettvist i mine saker, nå skal jeg dømme dem. Før første rettsaken jeg deltok i 

1994 trodde jeg på at vi hadde rett og rettferdighet i Norge, nå får jeg hjelp til å få dette riktig for mitt 

barn, tenkte jeg, tenkte dumme meg, – når jeg var ung, og dum. Den naivitet døde brått etter første 

sakene kan en si. Haterne i maktapparatet har mange grunner å hate meg, men problemet deres er at 

visst de misbruker sin stilling til hatefull hevn, så er de kriminell. I sin stilling skal de være nøytral og 

objektiv. 

2 Thessalonians 2:11-12 «Derfor sender Gud over dem en villfarelse som gjør at de tror løgnen. 12 

Slik skal de få sin dom, alle de som ikke trodde sannheten, men hadde sin glede i uretten.»  

Alle som ikke elsker Gud, men elsker Satan, der Fuehrer i dem. De vil bli reprobate. Barn som voksne. 

Reprobatene er alle de satanister og gudløse som Kristus ikke bor i (2 Kor 13:5 «how that Jesus 

Christ is in you, except ye be reprobates?»). »Kristus bor i meg», sier Paulus, etter at han har fått 

Kristus sin ånd. Vi kristne er Guds Rikes Ambassadører (2 Kor 5:20), Guds Rike sine Riksadvokater. 

Vi er Aktorat i og for Guds Rike. 

I de 1000 år Norge var en kristen nasjon, da ble kristne rettvise mennesker valgt til stillinger i det 

offentlige, i Regjering, Storting og hos DNV GL, hos Asplan Viak AS og i kommunene. Barn ble 

oppdratt til å oppføre seg høvisk og dannet. Nå er vi i kristen-nasjonens motsetning, fordi vårt folk gav 

makt til de jødiske Stoltenberg og Harlemske familier, som er jøder. De som våre kloke 

grunnlovsfedre i 1814 fant måtte være forbudt i vår nasjon, vi forstår i dag bedre hvorfor. 

Hans Nielsen Hauge: «Jeg har svoret Guds aand lydighed og han har hjulpet mig til at blive mit 

forsæt tro.» 

Vi lever i Guds Universitet. Livet selv er Guds Universitet; Universet. Alt dette skal lære meg at det er 

forskjell på mennesker, og at jeg skal vite hvem som har makt og myndighet, og jeg skal lære at det er 

forskjell på hvem som forstår forskjellen på rett og galt, de mangler hva Bibelen kaller ‘discernment’, 

på norsk skille-evne, skille mellom rett og galt. https://www.riksavisen.no/livets-universitet-

satanistene-mot-kristne-kampen-tykner-til/ 

Vi kristne er Guds statsadvokater. Vi påtaler dem, Gud dømmer dem. I forbindelse med 

tusenårsjubileet for kristenretten (1024 Gulatinget - 2024), bruker jeg en 200-300.000 å markere 

kristenrettens død i Norge, slik at jeg får en mulighet til å tale til og dømme korrupte dommere som i 

kristenretten var der for å beskytte oss borgerne mot utidig maktutøvelse og maktmisbruk, som idag er 

i sin motsetning, beskytter maktmisbrukerne mot oss.  https://www.riksavisen.no/2024-1000-

arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/ 

Jeg vil vise hvor langt Norge har kommet fra sine kristne røtter. Norge har blitt talmudisk-jødisk skal 

vi se, for systemet er som i det sovjetiske jødisk-bolsjevik systemet. Makthaverne må beskyttes mot 

borgerne, fordi deres makt ikke er av borgerens vilje, men deres av deres jødiske globale herskere som 

Klaus Schwab sin vilje som implementeres. https://www.riksavisen.no/deepstate-norway-1945-2023-

from-nazi-occupation-to-askenazi-occupation/ 

KUN jøder beskyttes i norsk domstol. https://www.riksavisen.no/dypstaten-gir-edomitt-joder-

immunitet-og-standardmessig-gjennomslag-i-norsk-rettspleie-hva-gjor-gud/ 

Makthavernes yndede hatobjekter kristne blir hatet og loven brukt til å dressere dem («slikt gjør vi 

ikke i en jødisk stat», underforstått). Dette fordi mesteparten av menneskene skal bli av et slikt «Ett 

Sinn», Revelation 17:17 : «For God has put it into their hearts to fulfill His purpose, to be of one 

mind, and to give their kingdom to the beast, until the words of God are fulfilled.»  

https://www.riksavisen.no/livets-universitet-satanistene-mot-kristne-kampen-tykner-til/
https://www.riksavisen.no/livets-universitet-satanistene-mot-kristne-kampen-tykner-til/
https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
https://www.riksavisen.no/deepstate-norway-1945-2023-from-nazi-occupation-to-askenazi-occupation/
https://www.riksavisen.no/deepstate-norway-1945-2023-from-nazi-occupation-to-askenazi-occupation/
https://www.riksavisen.no/dypstaten-gir-edomitt-joder-immunitet-og-standardmessig-gjennomslag-i-norsk-rettspleie-hva-gjor-gud/
https://www.riksavisen.no/dypstaten-gir-edomitt-joder-immunitet-og-standardmessig-gjennomslag-i-norsk-rettspleie-hva-gjor-gud/
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Dette er det reprobate sinn, som vi skal drøfte mer nedenfor, og i part III. 

Kristenrettens Høye Beskyttere gjennom århundredene 

Mine forfedre har stått steilt på kristen rettsstandard, fra kristenrettens fødsel ved Gulatingsloven av 

1024, mine forfedre av Giskeætta stod på Olav Haraldssons side på Stiklestad for et kristent Norge, det 

samme gjorde Friis-slekten som giftet seg inn i Giskeætta etter hvert (1500-tallet).   

Giske ætta - slektsgranskning 

 

Figur 1 Min bestefar Jentoft, døde når jeg ble født. Overlot verdens elendighet til meg. Jacob Bastiansen Friis var 
lensmann i Gisund/Lenvik, kom fra Friis slekten i Molde. 

Friis-slekten er kjent i slektforskning kretser som norges presteætt. Inngifte i Giskeætta til hvem både 

min far og mors slektlinjer går direkte til konge (1030-1036) Harald Gille Gilchrist (‘Gilchrist’ betyr 

‘Kristus tjener’ på skotsk), har altså min slekt vært garantister for kristenretten i 1000 år. 83 prester og 

biskoper har jeg talt opp så langt, fra vikingtid til i dag. Jeg er mer eller mindre direkte avstamming 

fra, genetisk disponert fra alle disse 83 prester og biskoper som holdt denne nasjon kristen gjennom 

1000 år.   

Til venstre: Kongen, lova og landet, Av Jørn Øyrehagen Sunde 

Kristenrettens prinsipper skal ikke dø ut med meg, jeg holder dem 

levende i min tid. Jeg skal ikke svikte på min vakt. Satanistene skal 

avsløres. I kristenretten skulle loven være lik for alle, rik og fattig, 

og spesielt skulle maktens muligheter for å skape urett 

vingeklippes. Egentlig er dødsstraff passe for maktmisbruk. 

Jeg har ikke gjort dem noe. «Hevnen er min» sier Bibelen til oss 

kristne. Jeg mener at Gud setter pris på min families 1000+ års 

tjeneste, det skal ikke stoppe med meg. Kun over mitt «korsfestede» 

lik, fra de ondes standard modus operandi, som vil se kristen manns 

blod, som vanlig.  Det virker på meg utifra min erfaring som at Gud 

ikke liker urettvise, løgnere, bedragere, spesielt ikke når de 

misbruker makt til formålet. Gud er virksom i et liv, til dem som 

holder seg nært Gud, vil Gud holde seg nært dem, ikke noe en tror, det er noe jeg vet. Guds Finger. 

Mene Mene Tekel Upharsin, skriften på veggen.  

2024 – 1000-årsjubileum. Fra Gulatingets Kristenrett, til Babylonsk Jøderett i Norge  

https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-

joderett-i-norge/ 

https://www.facebook.com/groups/3381464978770564/
https://www.riksavisen.no/wp-content/uploads/presteslekt-Borgen-per-14-08-2024.pdf
https://www.riksavisen.no/wp-content/uploads/presteslekt-Borgen-per-14-08-2024.pdf
https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
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Mange pompøse og hovmodige dommere tror seg over loven, deres ord er lov tror de, ikke begrense 

seg til lovens bokstav eller ånd. De skal dømme hva bevisene sier, ikke hva deres sympatier og 

antipatier sier. De skal sannsynlighetsberegne (huff, de er jo sjelden av de mest intelligente, derfor ofte 

tyr de til sym-anti-pati metoden, magefølelsen) bevisene, matematikk, ikke hva deres sympatier og 

antipatier sier, som er Oskarssons metode.  

Dommere har ikke myndighet til å stifte rett, de kan kun tolke hva frie menn har stiftet av rett seg 

imellom. De tror ofte at de kan gjøre så mye urett de vil, at de er beskyttet av sine dommerkolleger, 

som stemmer. I anken beskytter ankedommere de korrupte kollegene, ikke borgeren. Anke er bare tull, 

bortkastede penger, men min erfaring at de må stå til rette, på lang sikt. I mitt livs fotspor ligger en 

hale av lik av karmisk urettvise løgnere og bedragere. La oss se, kommunen og meg har aldri vært 

venner; 

Kommunale ungdomsskolelæreren. Jeg var psykisk mishandlet i tre samfulle år i ungdomsskolen av 

en kommunal lærer som ikke likte meg. Ikke fordi jeg var dum eller kriminell, men kun bare fordi jeg 

spurte han vanskelige spørsmål, han ikke kunne svare på. Jeg har alltid vært «rappkjeftet». Når han 

sendte meg på gangen, gikk jeg bare hjem jeg. Jeg gikk ut med dårligst i alt, han hadde sine favoritter 

han dyrket, og han hadde de han ikke likte som meg. Min far var borte på sjøen den tiden, han sa siden 

at om han bare hadde visst, jeg var ikke flink til å be noen om hjelp heller, jeg har bare villet klare meg 

selv, uten å ligge andre til last, fra tidlige barndom. Jeg mener lærere skal være objektiv i alt, og 

behandle alle likt, og hvis en blir opprørt av at oppvakte elever spør en vanskelige spørsmål som 

strider mot ens tro, eller politiske side, og en ikke klarer å forklare, så kanskje en ikke er intelligent 

nok til jobben. Jeg nevner ikke navn, han har sikkert hatt nok problem i livet, og kanskje betalt sin 

karmiske gjeld.  

For meg gikk det bra, jeg fikk gode lærere på videregående maritim og BI, da var jeg best i alt, om jeg 

ville. BI tok jeg det avslappet, ble midt på treet, mye piker, vin og sang som var viktigere den tiden, 

dro til sjøss og kjøpte eget hus og splitter ny bil som 21-22 åring, ingen over meg, ingen ved siden av 

meg av mine samtidige. Men onde mennesker kan være engler i forkledning, for det som ikke tar livet 

av en, gjør en sterkere til å tåle livets onde mennesker vi vil møte senere i livet, garantert. Slik var det 

med meg ihvertfall. Hadde jeg ikke hatt den «utdannelsen» som barn, hadde det gått meg mye verre 

når jeg traff de virkelig ondskapsfulle i justismakten senere i livet, de hadde makt til å drive mange av 

de som opplevde det samme som meg den tiden inn i døden, alle de som mistet sine barn av politiske 

gestapo dommere, og måtte lære seg å leve med at det aller beste som har skjedd en i et liv, med så 

mye ondskap, løgn og bedrag rundt seg, at det beste da som en elsker mest av alt i verden plutselig 

faller bort, av løgnene deres, av ondskapen deres. Det er ikke så lett. Det skal noe til å overleve det, 

uten Jesus Kristus i sitt liv og barnetroen hadde det ikke gått. 

✞ Lensmann Solbjørn, 1973-74. Den eneste gang på hele livet jeg har sett min far sint. Vi kan vel si 

det slik at lensmannens død ikke var noe særlig stort tap for menneskeheten.  Verden ble kvitt ennå et 

ondskapsfullt løgnaktig menneske. Det er jo så mye av dem.  

«Sjappen» til Giske Idrettslag stod rett ved min vei over naustene ved Giskehamna. En gang jeg var 

ung kom en løgnaktig lensmann Solbjørn fra Valderøya til Giske, kalte oss inn på rektors kontor, og 

påstod jeg og noen kamerater hadde gjort innbrudd i sjappa. Rektor husker det sikkert, vi husker det 

godt, jeg var jo alltid talsmann, til en annen av oss sa rektor «og du din stumme djevel, hva sier du?» 

hehe. Klar tale der. 

Det var eneste gang i livet jeg har sett min far sint, han ba den sataniske løgner lensmann Solbjørn 

pelle seg tilbake til Valderøya og ikke komme tilbake. Ikke lenge etter døde satanisten og urettvise 

løgneren av en lensmann karmisk av kreft, «de høster som de sår» sier Jesus om dem, noe jeg finner 

helt rimelig og jeg håper han led lenge og vel før han forsvant i den åndelige søppelhaug i Helvete, 
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som løgnaktige ondskapsfulle satanister hør og bør. Jeg vet hvem som gjorde innbruddet i Sjappa, det 

var ikke vi, men hvem fikk aldri han vite med den oppførsel. 

**** 

Rettsapparatet er der ikke for meg og deg, de er der for at en juristkollegiet skal tjene penger på vår 

elendighet, for at de ondeste blant oss skal få utløp for sin ondskap, de Onde blant oss er først på 

søkerlisten til slike posisjoner, de trenger å få utløp for sin ondskap som vi andre trenger mat og vann. 

Til mer elendighet de skaper for oss, til lenger de drar ut saken, til mer penger robber kollegiet oss for.  

I kristenretten til våre forfedre så var det disse som skulle beskytte oss mot makten og 

maktovergriperne. I den herodiske-bolsjevik-jødiske nasjon som har overtatt, har domstolen blitt en 

del av maktapparatet, de er bødlene, giljotinen, de som dømmer til fordel for makten. 

1. "Den arrogante Staten", som professor Hans Petter Graver uttalte det forleden i Aftenposten, har 

registrert det samme som meg, hvordan rettsprinsipper er endret til det motsatte med tiden, ikke 

beskytte borgeren mot det offentlige, men som del av det offentlige beskytte Staten, det offentlige, mot 

borgeren. https://www.aftenposten.no/meninger/kronikk/i/rlw6p8/den-arrogante-staten 

2. Talskvinne for de norske dommerne, Ina Strømstad, sier til NRK at norske dommere ukritisk lener 

seg til hva det offentlige sier.  Dette er ordrett hva hun sa til NRK: 

"De fleste har lagt til grunn at når offentlige myndigheter hevder at det regelverket er i 

samsvar, så er det det." 

Selv altså når de offentlige myndigheters ansatte personer lyver så det renner av dem, og det er helt 

åpenbart de ikke har greie på og usant, ren løgn, hva de prater om, så skal altså domstolen dømme 

samsvar, selv når de lyver så det renner av dem, og har forfalsket erklæringer etter Strafl. § 365, 

beviselig. Domstolen er egentlig da ren svindel, hvis vi alle bruker formuer på den for å¨få 

rettferdighet, men domstolen tilbyr ikke det som borgerne tror de får; beskyttelse, når de får avrettelse. 

«Ankedomstolen» passer ikke på at deres kolleger i lavere rett ikke gjør feil. De passer på at vi ikke 

avslører deres kolleger i lavere rettsaler. Jeg har aldri vunnet en sak i norsk domstol. Kan virke som de 

har lister hvem de liker og hvem de skal mislike, og dermed hvem som skal vinne og hvem som skal 

tape. Hvem som har rett har lite å gjøre med saken. Etter min erfaring er jurister tillært korrupte. De er 

ikke ute etter sannheten. Kollegialiten gjør at det er samme for begge advokatene hvem som vinner, 

den som taper får sin lønn samme om han vinner eller taper overfor kollegaen. Viktigst er 

kollegialiten. 

1) 1994 Sunnmøre Tingrett. Konkurssak: Dommer Knut Anders Oskarsson, slo mitt 

forlag konkurs, etter begjæring av Haldor Stokke, Ramnes. Jeg påviste som økonom i bok at 

det ikke var konkurs, jeg hadde gyldige avtaler med Stokke, og ikke noen likviditetsskvis før 

konkursbehandlingen, men etter at den notorisk korrupte dommer Oskarsson skjenket sin venn 

og bobestyrer advokat Flisnes kr 70.000 fra selskapets moms tilgodehavende, da var firma 

konkurs. Godt jobbet.  Det var mye penger det, i 1994. Juriststanden ved Knut Anders 

Oskarsson «velsignet» kollegialt juriststanden med de midler; Domstol AS – juristenes 

gjensidige pengemaskin. 

Da lærte jeg hvordan like barn leker best, løgnaktige dommere elsker løgnere, som i Baneheia saken.  

Løgnere og pedofile har alt å vinne, ingenting å tape i rettsystemet. De blir ikke straffet for å lyve, 

dommerne elsker dem, jfr. Baneheia saken. 

https://www.aftenposten.no/meninger/kronikk/i/rlw6p8/den-arrogante-staten
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Dommer Oskarssons venn Haldor Stokke fikk altså samtidig æren fra Oskarsson og Rørstad ikke bare 

å slå mitt forlag konkurs når det ikke var det, men de fikk han til å tilby og vitne falsk og løgner mot 

meg til fordel for barnets mor også, hvis beskyldninger og løgner var beskyttet av alle. Da skjønte jeg 

at jeg hadde ikke mye sjans i den saken, med de myriader av løgner vennegjengen dommer Rørstad - 

advokat Opshaug -  politi Ingar Bøen bygget mot meg, de fikk til og med min egen advokat på sin 

side, Oluf Holm, Bergen. Jogeir Nogva som deltok ble Statsadvokat.  

Gro Harlem Brundtland og satanistiske ledere av landet trenger mest mulig ondskapsfulle i 

maktposisjoner for kvinnesaken den gang, de blir forfremmet. 

✞ Dø ung og bli et vakkert lik Haldor Stokke. I Helvete får du god tid for evig mens du brenner å 

tenke over djevelskapen du bidro til mot min datter og meg. 

2) 1995. Sunnmøre Tingrett. Barnesak.  Dommer Bjørn Inge Rørstad (Kjetil Gjøen og 

Knut A. Oskarson var også involvert). Saken ble iverksatt fordi jenten ville bo hos faren, meg, 

og ikke moren. Haldor Stokke fra sak 1 var oppgitt å skulle vitne (falsk) om meg i saken. Den 

gudshatende dommer idømte at jeg faren ikke kunne snakke om Gud til barnet, etter morens 

krav, hvis vi skulle se hverandre. Takket være dommer Rørstad ved sakens avslutning er hun 

så hjernevasket og satt opp å hate meg, at jeg knapt har sett eller snakket med henne siden 

(hun er 37 år i dag, journalist). Noen få måneder før skulle hun flytte til meg, bort fra moren 

og alle hennes elskere. Hvis en forelder lærer et barn å hate sin far (PAS – Parental Alienation 

Syndrome. Dr. Richard Gardner), blir de aldri frisk igjen. Takket være retten som sviktet sin 

oppgave. Dommeren var dessverre ingen Salomon. Bjørn Inge Rørstad ryktes døde 

forholdsvis ung. For Guds Rike var det knapt noe stort tap, mest til vinning at han anbringes i 

mest sannsynlig Helheimen, med resten av de ondskapsfulle ugudelige. Jeg håper han led vel 

og lenge før han døde. Den profesjonelle barnemishandler Rørstad får det til. Min bok er snart 

klar, så barnebarna kan vite sannheten i det minste. Den historien fortelles her, Harlems 

gudløse og rettsløse rike (snart ferdig)  : https://www.norvision.no/product/the-prodigal-

daughter-forbidden-love/ 

Det siste jeg hørte fra mestermanipulator og løgner Haldor Stokke, dommer Oskarssons beste venn og 

dommer Rørstad sin godt betalte løgner for formålet, var at han ringte meg noen år etter og spurte om 

jeg kunne vitne til fordel for ham i sin barnefordelingssak med hva som hadde blitt ekskona, han 

hadde visst havnet på kant med kona, skilt og problem med å se sine barn. Jeg ba han dra til Helvete. 

Karma er bitchy. 

 

✞ LOL. Det siste jeg vet at hans firma Stokke Trykk er i dødsbo, og er gjort opp. Selvmord er det 

mest tenkelige alternativ, han var jo mye yngre enn meg, for slik en ynkelig figur og mesterløgner, de 

https://www.psychologytoday.com/us/basics/parental-alienation
https://www.amazon.com/Parental-Alienation-Syndrome-Mental-Professionals/dp/0933812426
https://www.amazon.com/Parental-Alienation-Syndrome-Mental-Professionals/dp/0933812426
http://richardagardner.com/ar22
https://www.norvision.no/product/the-prodigal-daughter-forbidden-love/
https://www.norvision.no/product/the-prodigal-daughter-forbidden-love/
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er svakelige mennesker disse løgnerne. Verden er så mye bedre uten slike. Dommer Oskarssons 

kompis. 

Bjørn Inge Rørstad elsket alle disse løgner av morens advokat Grete Opshaug (hun har gjort det til et 

forretningskonsept med falske beskyldninger, hørte jeg fra flere), som fikk sin ekskollega i politiet 

Ingar Olav Bøen å hjelpe seg å vinne saken mot meg; om hvor fæl jeg var, beskyldninger om mye 

rart, mens sannheten var at jeg gikk til sak fordi barnet ønsket å bo hos meg; og ikke hos den 

manipulerende moren og hennes følelsesovergripende samboer.  

Dommer Rørstad fikk gleden av å få lov å gi utløp for sin sataniske ondskapsfullhet, advokat Opshaug 

fikk masse penger for å vinne saken, Ingar Bøen fikk forfremmelse til politimester, og hans adjutant 

ble lensmann. Slike mennesker det vil de sataniske jødiske makthavere av Norge ha, nettopp hva de 

trenger, urettens apostler. Tikkun olam, av alt kristent. 

Stjerneadvokaten Oluf Holm fra Bergen som var den dyreste på den tiden, som liksom skulle 

representere meg, sa at enten godtok jeg Rørstad sitt sataniske påtvungne forlik at det er forbudt å 

snakke om Gud til barnet om vi skulle ha fremtidig kontakt, eller Holm forlot rettssalen. Han var på 

motpartens side altså, på dommerens side, etter at jeg har betalt han hundretusener for å beskytte meg 

mot slike barbarer og satanister som Rørstad. Disse sataniske menneskene kjører deg helt ned, og 

påtvinger deg sine perversiteter, mens de ler og koser seg for sin ondskapsfulle oppfinnsomhet rundt 

lunchbordet. 

Når jeg anmeldte falske beskyldninger så henla den korrupte satan Bøen det med en gang. Han og 

hans medhjelper i saken kom til politi yrkets høyeste posisjoner, Bøen som Politimester og hans  

medhjelper som lensmann. Nogva en annen. Det lærte meg at i vår nasjon er det de som kan gå over 

lik for sin karriere, og for uretten og ondskapen de kan skape, det er kun de som kommer til maktens 

tinder i okkuperte Norge. De blir forfremmet i den Harlemsk-jødiske nasjonen. Så lærte jeg kunsten å 

bli politimester. Å være korrupt nok, ivareta uretten til sin venninne og eks kollega Grete Opshaug, 

være villig til å gå over nok lik for makthaverne, og deres heltinne og herskerinne GHB’s 

morspresumpsjon, da får en bli politimester. De mishandlet en flott jente som kun hadde spurt 

domstolen om lov til å bo med sin far istedenfor hos en manipulerende mor.  

https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-

norge/ 

Hver gang barnet skulle være hos meg faren ble hun gitt dårlig samvittighet fordi hun ikke var hjemme 

og passet halvsøsken. Takket være retten som sviktet sin oppgave, ble manipulasjonen fullbyrdet, ennå 

et menneskesinn som barn ble ødelagt og transformert til det motsatte av hva det engang var, av denne 

bedrøvelige verdens uretts apostler, for aldri å bli reparert. Hele livet må hun hate sin far, for hva 

dommer Rørstad gjorde. Hun kommer aldri ut av den psykologiske programmering hun fikk da, under 

hans lederskap for hedenskapen, uretten og direkte djevelskapen. 

På tre -3- måneder mens saken var i dommer Rørstad og Ingar Bøens administrasjon hadde jenten 

mentalt gått fra å ville bo hos faren, til å hate faren for resten av livet (jeg har knapt sett henne siden 

satanistene omformet hennes psyke og sjel til den hun er i dag, ikke min datter lenger). 

✞ Det ryktes at dommer Bjørn Inge Rørstad døde forholdsvis ung av kreft. Jeg har sagt offentlig at 

jeg håper han led vel og lenge for den nydelige jenten han fikk ødelagt. 

For Guds Rike var det knapt noe stort tap for andre enn Satan at dommer Bjørn Inge Rørstad døde 

tidlig, mest til vinning for oss andre at han anbringes i mest sannsynlig Helheimen, med resten av de 

https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
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ondskapsfulle ugudelige urettskapere, med sport og frynsegode å ødelegge mennesker de ikke liker, og 

hjelpe dem de liker. 

Jødinnene Gro Harlem Brundtland og Karin Stoltenbergs antikristne virksomhet 

Disse to lottenes virksomhet skal jeg ta opp i full brede i egen bok, med sin klimareligion, heksekult, 

antikristen oppseding av barn og unge, mors barn, far myrdes i barnet; 

https://www.riksavisen.no/jarle-johansen-tar-en-titt-pa-harlem-kulten-under-

satans-oye/ 

Karmakurs : Jeg skrev brev til og bok om jødinnene Gro Harlem Brundtland 

(Statsminister) og Karin Stoltenberg (ekspedisjonssjef i Barne- og Familie 

Dep.) den gang, og holdt dem personlig ansvarlig for å lage en lov som lot 

moren psykisk ødelegge et felles barn. Gud lærte meg en lekse der. Jeg har 

lært av mine erfaringer at det finnes en Høyere Rettferdighet. En skal bare si 

hva en mener, stille de impliserte til ansvar for urett de begår, og vente. 

"Hevnen er min", sier Gud i Bibelen. Det tok ikke lang tid; 

✞ Jørgen Brundtland døde ved selvmord. 

Snart kommer min nye bok om henne, hvordan hun fikk med seg norske kvinner i den onde, 

løgnaktige hekse-Kulten sin;  The Story of the Babylonian Whore; Gro Harlem Brundtland 

https://www.riksavisen.no/the-story-of-the-babylonian-whore-gro-harlem-brundtland/ 

✞ Ninni Stoltenberg ble narkoman, og døde ung… Den gudommelige rettferdigheten som korrupte 

norske dommere ikke klarte, ble gjenopprettet. «Øye for øye, tann for tann« funker utmerket. Jeg 

klarte meg fint med det. Bare slik at jeg VET Gud er med. Det som ikke dreper deg, gjør deg sterkere. 

Fra da av kan jeg ihvertfall klart se hva slags ondskapsfulle mennesker gode mennesker står ovenfor.  

Borte var den barnslige naiviteten at alle «mennesker er like (gode)». Så feil kan en ta. Det var en 

gudommelig initiering inni sannheten om verden og menneskenes psykologi, egentlig.  

3) 19-132521TVI-SUMO. Dommer Kjetil Gjøen. I sak mot min bror den satanisk 

korrupte kommuneadvokat i Giske kommune hr. Ingvar Harald Seth presterer den uflidde 

dommer Kjetil Gjøen under korset og flagget å dømme 6-7 personer til et sameie ingen visste 

de hadde, in absentia ! Da er en passe god venn med dommeren for å få til dette.  Fy faen for 

en gjeng !  

Advokat Odd Arne Nilsen var en grei kar, død 2021. Kameraderi og kollegialitet har sin pris, han 

solgte sin sjel for å være kollegial med Seth og Gjøen.  

Han «glemte» å konfrontere den notoriske kriminelle advokat Seth og hans dommervenn Gjøen med 

om hvis det var sameie, hvordan kunne da faren gi bort naust og småbåtplass til sønnene ? Hvis det er 

sameie og sameielov inne i bildet så har etter den samme lov de andre forkjøpsrett (?).   

 

https://www.riksavisen.no/jarle-johansen-tar-en-titt-pa-harlem-kulten-under-satans-oye/
https://www.riksavisen.no/jarle-johansen-tar-en-titt-pa-harlem-kulten-under-satans-oye/
https://www.riksavisen.no/the-story-of-the-babylonian-whore-gro-harlem-brundtland/
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✞  Grei kar Odd Arne, men han burde ikke 

beskyttet sine korrupte juristkolleger. Daud 

som en sild, burde slåss mot dem for sin klient 

som betaler ham masse penger for det. Han 

skal være urettens fiende, ikke dens hjelper, 

selv når hans juristkolleger står for uretten. 

Løgn og korrupsjon fanges alltid opp, bare noen intelligente ser på saken. Vi ser dommer Ruth Osborg 

ved M&R Tingrett var hans gode venn; 

 

Dommen ble ikke anket. De som ble dømt in absentia der trodde dette var normalt, at en dommer kan 

dømme in absentia hvem han vil…. Inntil jeg fortalte dem at det kan jo ikke dommeren gjøre, og 

hvorfor det ble feil. Gjett om ålesund bakgårdsadvokat Ingvar Harald Seth hatet meg for det. 

Og den godt betalte advokaten Nilsen holdt kjeft av ren kollegialitet. Idiotdommeren Gjøen forklarte 

naturlig nok ikke i dommen, hvis det var sameie, hvordan Petter Giske kunne gi småbåtplassen til 

sønnene, når alle de andre i ‘sameiet’ hadde fortrinnsrett å overta etter samme «sameielov» idioten 

nettop idømte. Odd Arne Nilsen som hadde fått betalt mye penger for å tjene sin klient, lot sin kollega 

Seth og juristdommerkollega dommer Gjøen komme unna med kriminelt kameraderi og 

kollegialiteter. Odd Arne døde av kreft et par år etter, i 2021. Å delta i urett mot egen klient, og 

samtidig motta mye penger fra samme klient, men tjene mer sine sataniske jurist kollegers omdømme 

og interesser, det lønner seg ikke. 

4) 21-119653TVI-TMOR/TALE. Bevissikringsak presterer den korrupte satan dommer Knut 

Anders Oskarsson å si at i hans rettsal skulle jeg ikke lykkes å «sjikanere» Haldor Giske ved å 

spørre han om hva slags bevis for vår påståtte bruksrett han satt på, men Haldor Giskes 

trakassering og sjikane av meg i 5 år er ok (?). 

Hva slags bevis Oskarssons venn satt på for sin påståtte bruksrett skulle jeg ikke få spørre han 

om. Den prektige sataniske hykler Oskarsson elsket nok å sabotere at vi fikk svar på det enkle 

spørsmålet. Oskarsson sin standard urett og sadisme mot de han ikke liker. Jussen er irrelevant 

for ham. Han misbruker sin stol og domstolen som sin personlige eksekusjonspelotong. Har 

alltid gjort, kommer alltid til å gjøre det i sin pompøse sadisme. Jeg fikk svar på spørsmålet 

likevel, advokatvenn Hildre til dommer Oskarsson som røpet at det eneste bevis på hans klient 

«eierskap» er en forfalsket matrikkel, se sak 5) 21-165245TVI-TMOR/TMOL. 

Advokater som er gode venner med dommeren de får det alltid som de vil. Den prektige sataniske 

hykler Oskarsson elsket nok å sabotere at vi fikk svar på det enkle spørsmålet. Advokat Josef Hildre i 

Ålesund, fant en måte å lettvint tjene seg kr. 15.000 kroner på ved å unnlate å fortelle sin klient at han 

ikke eier noe fordi matrikkelen sier det, og at det er grunnboken som utroper eiere, ikke matrikkelen. 

Advokat Josef Hildre ler hele veien til banken sin. Å være god venn med Oskarsson har til all tid vært 

profitabelt. 

Juristløftet. ”Aldrig vidende at ville vige fra ret og retfærdighet, mindre raade nogen til ufornødne 

trætter eller i anden maade med raad eller daad befordre nogen uretvis sag eller idræt”. 

Jurister og løfter…. verdiløst. Dommer Oskarsson koser seg, fordi han fikk skade sin erkefiende. 
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5) 21-165245TVI-TMOR/TMOL. Dommer Mats Indrefjord Høllesli mener at kommunen 

ikke kan matrikulere vår eiendom, fordi «matrikulert eier» har påstått han eier grunnen til vår 

kai, og dommer mener vår eiendomsrett er usikker og kommune kan avslå matrikulering, helt 

ny rett i forhold til brev fra samme kommune i 2011 til og fra advokat Opdahl og Senja 

Tingrett dom i 2021 (tnts-2021-13054) som sier at de KUN skal ta hensyn til det tinglyste 

grunnbokshjemmel, ikke hva som er matrikulert, siden matrikkelen gir ingen rettighet.  

Tinglysingen (tinglysingsdommer/Registerfører) har godkjent vår eiendomsrett – tinglyst hefte i 2020; 

«Da Giske Marina krevde grunnbokshjemmel kom registerfører frem til at vilkåret i tinglysingsloven § 

38a om sannsynliggjøring av eierrådighet var oppfylt, men at arealet manglet et gårds- og 

bruksnummer.» , men juristene Susanne Fostvedt og regjeringsadvokat Nora Mageli i sin uendelige 

visdom er uenige, og jeg havner mellom disse to statsmakter som ikke vil være enig. Mot 

kjønnskvotert dumskap, kjemper selv gudene forgjeves. 

Kommunen skulle altså bare gi oss dette nummer, men nekter. Dommer dikter opp et nytt juridisk 

begrep «matrikulert eier», for å få til en dom som støtter sin juristkollega hos Statsforvalteren og jurist 

hos Regjeringsadvokaten. Begrepet har 3 treff på Bing, og 2 av dem er artikler om vår sak, «tinglyst 

eier» derimot har 10.700.000 treff. 

Så NY RETT i Norge, juristene har begynt å skape ny rett nå, trenger ikke Stortinget, for VIP meg. 

Regjeringsadvokat Fredrik Sejersted og hans kjønnskvoterte dumrian Nora Mageli lyver over evne for 

å beskytte avgjørelsen til sin juristkollega Susanne Fostvedt hos Statsforvalteren M&R, underslår 

beviser for hvem som er «matrikulert eier». Urettskaperne i den Ondes tjeneste skaper NY rett, KUN 

for meg. Fantastisk hva? Dommere må beskytte sin juristkollega Seth som startet saken med 

«matrikulert eier». Så kom da her kommuneadvokat Ingvar Harald Seth sin mulighet til hevn over at 

jeg avslørte ham i sak 19-132521TVI-SUMO, siden han også er kommuneadvokat for Giske 

Kommune, to år etter kommer hans mulighet å få utløp for sitt patologiske latente hat ; 

 

Hva den korrupte satan Seth unnlater å si er at grunneier er Giske Marina. Eiendomsoverdragelse 

utført og tinglyst i 1921; 
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Tinglysingen (tinglysingsdommer/Registerfører) har godkjent vår eiendomsrett – tinglyst hefte i 1921 

og 2020 ved transporten fra Kystverket til oss; 

6) 2021. Politiet henlegger kommunal kriminalitet. Vi anmelder til Politimester Ingar 

Olav Bøen som beskyttet sin eks kollega advokat Grethe Opshaug i sak 1 sine falske 

beskyldninger for å vinne en barnesak, og nektet å etterforske min anmeldelse av de falske 

beskyldninger, nå ønsker Bøen å gi en kommuneansatt retten til gi en bonde en «uberettiget 

fordel han ikke har rett til» (korrupsjons definisjon) i 2017. De har brukt falske 

matrikkelbrevet som bevis i et rettsak, jfr. Straffeloven § 365. Politiet – Bøens bøller - 

henlegger. Saken var bevist. Kommunens ansatte har erklært i sak 17/1763 sin venn bonden til 

tilsynelatende «matrikulert eier«, uten at han har grunnbokshjemmel til arealet, og skulle hatt 

oppmålingsforretning for dette, eller samtykke fra dem med grunnbokshjemmel 

(tinglysingen), rette eier. Kommunen utsteder altså falske erklæringer bonden kan bruke i 

rettsak, og ble brukt i rettsak i 2022, når vi eier kaien. Det er helt i orden for Bøen. 

Statsadvokat Kjell-Otto Lilleberget i M&R utsteder i klage på politiet for egen del i 2022 ny FALSK 

erklæring at det ikke er utført noen kriminell gjerning, for å dekke over forbrytelsen, i noe vi alle 

kan se er bevist i dommen selv. Han har i sin hovmodige patos utnevnt seg selv til dommer nå. Han 

utsteder lett ny erklæring som «intet straffbart skjedd» : Bør hovmod stå for fall ? 

Kommuneadvokat Harald Ingvar Seth skapte uretten for Giske Marina saken, fikk sine 

dommerjuristkolleger i Tingretten, lagmannsretten og Høyesterett å støtte seg, samt juristkolleger i 

politiet med seg, kjeltringer holder sammen og beskytter hverandre.  Må han brenne i Helvete. 

7) 22-123838ASK-BORG/04. Borgarting Lagmannsrett. Dommere Michael Reiertsen. 

Fanny Platou Amble og Ola Dahl, mener at Sentral Matrikkelmyndighet og Tinglysingen ved 

Kartverket og lokal matrikkelmyndighet i kommunen ikke trenger å samarbeide for samsvar 

mellom tinglysing og matrikkel register, som er begge lovenes intensjon. Tinglysingen gir 

grunnbokshjemmel og hersker over matrikkelen. Loven, rettspraksis og boken ‘Tinglysing’ av 

Borgar Høgetveit Berg og Stein Bråthen-Otterbech A sier side 154 (i PDF format) :  

«En kjøpekontrakt på en ikke fradelt parsell av en eiendom kan tinglyses som en heftelse på 

eiendommen, med mindre kjøpekontrakten er avfattet slik at den skaffer kjøperen grunnbokshjemmel, 

se merknad 3 til tinglysingsloven § 14. Dersom kjøpekontrakten gir grunnbokshjemmel, må den 

tinglyses som et hjemmelsdokument.» 21-048259ASK-BORG/04 : «Bruken av moloen forutsetter et 

konkret areal, og kan ikke flyttes på eiendommen.  

Borgarting mener at kommunen som Lokal matrikkelfører og Kartverket som Sentral matrikkelfører 

ikke trenger å samarbeide ved å gi et M-nr (G-B-nr), slik at hjemmel kan overdras. Hvem kan gi 

nummer om ikke dem da ? Det er jo bare en ren formalitet (?). 

Jfr. 21-048259ASK-BORG/04 : Boken ‘Tinglysing’, av Borgar Høgetveit Berg og Stein Bråthen-

Otterbech A (full) : Side 229 under § 15 (i PDF format) : 

«Justisdepartementet la i en uttalelse i TGLA-1983-22 til grunn at det ved overdragelse av bebygget 

festetomt, ikke godtas en «ren» transport på festekontrakten. Det kreves at transportpåtegningen enten 

må utvides til å omfatte overskjøtning av bebyggelsen, eller at det utferdiges et eget skjøte som 

tinglyses for å gi den nye festeren hjemmel. Justisdepartementet uttalte at tinglysing av en transport av 

festeretten til tomt som er bebygget uten at det blir tinglyst noe om overføring av eiendomsretten til 

bygningene, vil skape uklarhet, og at et dokument som gir erverver hjemmel til fast eiendom, herunder 

bygninger, ved tinglysing utløser plikt til å betale dokumentavgift.240» 
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Kartverket skulle nektet å gjøre transporten for Kystverket. Moloen er bebyggelsen aka «bygning», i 

vår sak, som i Senja-saken, 21-048259ASK-BORG04. Berg og B-Otterbech sier «ren transport» skal 

ikke godtas i slike saker. Jeg tar dem ad notam, det gjør ikke lagmannsrettens dom. Jeg respekterer og 

følger Høyesterettsdommer Berg’s kunnskap, det gjør ikke lagmannsretten… Det er altså ikke lov å 

gjøre «ren transport» i 2020. Dette bryr ikke dommerne i Borgarting seg med. 

«Bruken av moloen forutsetter et konkret areal, og kan ikke flyttes på eiendommen». 

Unntaksbestemmelsen i matrikkelforskriften § 30 første ledd bokstav a kommer derfor ikke til 

anvendelse. Ingen av de øvrige unntaksbestemmelsene i matrikkelforskriften § 30 er aktuelle. Avtalen 

inneholder dermed rettigheter som er matrikuleringspliktige.» 

Høyesteretts Borge.Hogetveit.Berg@hoyesterett.no og hans kolleger m.a elsker hva disse dommere 

gjør av ren kollegialitet, selv om det står i boken hans det motsatte. Så mye styr, KUN for å få seg et 

nummer (?). 

8) 18-7494RFA-JMOR/JORS. Møre og Romsdal Jordskifterett. Dommer Anne Kari Melbø 

har fått pålagt å utstedt en dom så partisk at det skriker i øynene. Dommen sier: «I 

grensetvisten som omfatter over 20 dekar dyrkamark har bnr. 1 fått medhold fullt ut. Det er 

her tyngdepunktet i tvisten mellom bnr. 1 og bnr. 2 ligger. Slik retten ser det har bnr 1 fått 

medhold i det vesentlige og har dermed krav på full erstatning fra eier av bnr 2″. Denne løgn 

til fordel for dommerens venn advokat Bjørn Kristian Hove kostet  ca. kr. 300.000. Vi har 

aldri krevd det som Hove’s «partner in crime» dommer Melbø sier. Hun rett og slett lyver i 

domspremisset at undertegnede skal mene dette, eller at det er et materielt juridisk faktum, slik 

at at hennes foretrukne vinnere som hun har tatt 17 løgner fra ad notam, skal få erstatning. 

Hun lager en påstand  selv, for sin venn advokaten Bjørn Kristian Hove, og påstår hans 

påstand vant med hennes nye påstand, så sterk identifiserte hun seg med sin venn. Hun har tatt 

alle deres løgner som BEVIS, som jeg senere motbeviser enhver av (?). Domstolen skulle 

egentlig virke motsatt, at de som påstår noe skal bevise det, men satanister og løgnens barn 

inverterer alt de skal gjøre, snur ting på hodet. Hver løgn er sann inntil den er motbevist for 

dommer Melbø. Hun dømmer meg å betale deres sakskostnader. På siste rettsmøte tar jeg 

regien og inngår et godt forlik for meg selv, setter dommeren på sidelinjen. På senere spørsmål 

fra meg til Jordskifteretten påstår jordskifteleder Asbjørn Rogne og motpartens advokat Bjørn 

Kristian Hove at jeg skal betale sakskostnader som i del dom likevel. Jeg sendte dem 

rettstidende om TVL § 19-11, og da holdt kjeltringene kjeft. Ved forlik hvor sakskostnader 

ikke er nevnt skal hver parft holde sine egne.. Sjakk matt. Kjeltringer. Uhederlige sataner. Må 

dere brenne i Helvete for å administrere urett til parter dere ikke liker, ikke rett. 

Frostating dommere Tormod Anders Sletten, Christofer Eriksen samt Toril Anderson og Høyesterett 

Ragnhild Noer, Bergjlot Webster og Borgar Høgetveit Berg bare elsker alt Melbø har gjort, 

kollegialiteten vinner selvfølgelig. 

9) “Kristelig” Folkepartis Harry Valderhaug som satte igang denne saken, seiler under falskt 

flagg som kristen, som gjorde urett mot meg i kaisaken, tapte alle valg, han elsker alt løgn og 

bedrag Elias Giske og Co setter igang som god politisk kollega. Gud vet hvem han er, i 

virkeligheten. 

De lunkne som Gud hater, som har "mistet sitt salt". Indremisjon, den norske kirke,  Krf,  de fleste 

som kallet seg kristen, men tror mer på jødene (sionister) enn de tror på Jesus, tror mer på 

myndighetene enn de tror på Gud, de tror på uretten og løgnene. Alt er overtatt av satanister.   

mailto:Borge.Hogetveit.Berg@hoyesterett.no
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Min  fars Friis slekt går for å være norges presteslekt i slektforskning kretser. Jeg er genetisk disponert 

i den retning. Som med apostlene til Jesus, Gud kunne ikke bruke korrupte utdannede prester å 

frembære budskapet, valgte seg fiskere og sjøfolk, som er ærlig i det minste. 

Nikoalittene trodde de var.gode kristne mennesker, men de var lunkne, likgyldige til urett som rammer 

andre enn seg selv. Sannheten om dem er at de kommer til å brenne i Helvete, fordi de tror de er god 

ved å ikke ta stilling til godt eller ondt, ja takk begge deler sier de. De vil ikke velge side. Men det er 

vanskelig å tjene to herrer, Gud og Satan samtidig. 

Ingen er god som tier og samtykker i ondskapens og løgnens utbredelse. De kan gjerne tro og innbille 

seg de er gode mennesker som ikke tar stilling til konflikt tema, men "jeg skal spy dere ut" sier 

Bibelen om dem, med andre ord Gud hater dem heftig, selv innbiller de seg nok de er gode mennesker 

som tier, den som tier samtykker, til ondskap og urett, men saltet har da mistet sin kraft. 

Åpenbaringen / Rev. 2:15: «Slik har også du noen som holder fast ved nikolaittenes lære, som Jeg 

hater.». Klar tale i Bibelen. Jesus hater dem 

************* 

Fæl gjeng disse løgnaktige kasusene. Kanskje innhenter #Dommen og #Karma («de høster som de 

sår«, i kristent vokabular) også dem en vakker dag ? Kanskje må all uretten de står for koste dem også 

noe, i kroner og øre ?  Jeg håper det. Ingen har gjort så mye onde gjerninger som denne gjengen. De 

har makt, og de misbruker den til egen vinning, og til fordel for sine venner og kolleger, for dem de 

liker som er lik dem selv, løgnere og bedragere, seiler under falsk flagg. Løgnerne foran og bak 

skranken finner hverandre i domstolen; ALLTID, identifiserer seg med hverandre. Regelen, ikke 

unntaket. 

«Ta opp ditt kors og følg meg» (Luk. 9:23) 

«Det ville vært mitt livs absolutt topp av «mystiske» omstendigheter om jeg skulle bli 

korsfestet av de samme ondskapsfulle menneskene, og deres nyttige idioter, som korsfestet 

Jesus Kristus.» – Jarle Johansen 

«Hvert våpen som er smidd mot deg, skal mislykkes. Hver tunge som taler mot deg og 

dømmer deg, skal du fordømme. Dette er arven Herrens tjenere får, rettferdigheten jeg gir 

dem, sier Herren.» – Isaiah 54:17 

Vi må alle gjøre det rette, eller ta konsekvensene. Jeg er veldig nøye med meg selv ihvertfall å gjøre 

riktige valg.. Newton’s Tredje Lov ; “Every action has an equal and opposite reaction”.  Ayn Rand: 

“You can avoid reality (by Free Will), but you cannot avoid the consequences of avoiding reality”.  

https://www.riksavisen.no/varsling-jarle-johansens-magnum-opus-rettferdens-dod-i-norsk-rettspleie/ 

Realiteten er at dommere er ikke ansatt for å gjøre hva de vil i henhold til sympatier eller antipatier.  

Norge feirer 1000 års jubileum for kristenretten i år, 1024 (Gulatinget) - 2024. Kristenrettens tre 3 

prinsipper, for å beskytte borgerne mot makthaverne, fordi i kristendommen skal makthaverne være 

folkets Tjenere, ikke Herskere ; 

1. Uskyldig inntil det motsatte er bevis. 

https://ref.ly/Luke.%209.23;kjv1900?t=biblia
https://ref.ly/Isa%2054.17;kjv1900?t=biblia
https://www.riksavisen.no/varsling-jarle-johansens-magnum-opus-rettferdens-dod-i-norsk-rettspleie/
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2. Korrekt domsprosess, Ingen kan dømmes uten etter lov, selv ikke av kongen. Kongen og 

makthaverne må også følge nasjonens Lover. 

3. Dømmes av jury av sine likeverdige. Justis skal være lik for rik og fattig, rike og maktpersoner 

skal ikke favoriseres, kunne kjøpe seg dommer (blind justis), ergo kan vi ikke ha korrupte 

dommere i kristenretten, kun i antikristretten. 

Av 25 garantister av magna carta, er 15 av dem fra Lygon familien, som er direkte etterfølgere av 

Ingebjørg Finnsdatter Giske og Finn Arnesson, Harald Hårfagre , Rurik av Kiev, kong David av Judea, 

Gange Rolf og Ragnvald Mørejarl. To bøker er skrevet om Lygon familien, ca. 1500 sider tilsammen, 

ligger på https://www.riksavisen.no/gratulerer-med-grunnlovsdag-i-1000-ars-feiringen-av-

kristenretten-magna-carta/ 

Fra Katherine Lygon, for da er det Giskeætt både på mors og farsside, 16) 20) Katherine Lygon 1550-

1615 Worcestershire, England. 

Dette er nok den best dokumenterte Giskeslekt familien som eksisterer fordi hele familien gjennom 

generasjonene har vært opptatt med og samlet informasjonen og nedtegnet den, både i USA (Virginia) 

og de som ble igjen i UK. Men de har ikke gått så langt tilbake som jeg har gjort, så jeg blir å sende 

familiens råd informasjon om deres opphav på Giske. 

Dommere skal følge loven eller straffes. Hardt, spesielt hardt, fordi det var de som skulle være 

garantister for kristenretten, men de har blitt satanister, løgnere og bedragere, de har blitt pirater som 

seiler under falskt flagg.  

Jesus Christ : «Du høster hva du sår». Vi kristne er Guds statsadvokater. Jesus kommer og skal 

dømme dem, han advarte oss, han la ned sitt eget liv, for at vi skal forstå hvor onde disse menneskene 

som norske dommere rapporterer til og tjener er,  Johannes 10:11, 15:13. 

De har dømt meg. Nå har jeg dømt dem. La rettferd seire. I Jesus navn. Amen. 

Part III Reprobatenes liv i løgnens tjeneste 

Jeg har flere erfaringer i sakene over, hvor jeg finner at dette reprobate sinn som Bibelen snakker om 

kommer frem. De som lyver, og som ikke klarer å gjennomskue løgner, de har Satans sin ånd i seg. De 

kristne som har den Hellige Ånd vil se Sannheten med en gang, de vil se retten, ikke uretten. 

Reprobatene vet ikke at de er reprobate. De tror de er ‘guds’ beste barn, og at de har megagode verdier 

og moralsk overlegne, de er nok beste barn til guden deres som er Satan, som er veldig fornøyd med 

dem. Vi kan avsløre dem på alle deres livsløgner, alle løgnene de lever på, hvordan de vrir og vrenger 

på sannheten, på talmudisk mate. 

Disse reprobate menneskene de tror faktisk er de er de rettvise, de lyver for seg selv og andre for å vise 

sin prektighet og at det er de som er “de Gode” i sakene. De tror på livsløgnene sine, og «Tar De 

livsløgnen fra et gjennomsnittsmenneske, så tar De lykken fra ham med det samme», som salig 

Henrik Ibsen sa det. De vil slåss for de sataniske løgnenes og urettens overlevelse. 

Romerne 1:28 

Og likesom de ikke brydde sig om å bevare kunnskapen om Gud (i sine samfunn), så overgav Gud dem 

til et reprobat sinn som gjør de ting ikke bør gjøre. 

https://www.riksavisen.no/gratulerer-med-grunnlovsdag-i-1000-ars-feiringen-av-kristenretten-magna-carta/
https://www.riksavisen.no/gratulerer-med-grunnlovsdag-i-1000-ars-feiringen-av-kristenretten-magna-carta/
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Romerne 1:18,21 

For Guds vrede åpenbares fra himmelen over all ugudelighet og urettferdighet hos mennesker som 

holder sannheten nede i urettferdighet; … 

Jeg vil vise hvordan reprobatene virker og opererer, et par eksempel. 

Maersk Oil Qatar. Jeg har arbeidet som Marine Technical Authority i MOQ, Maersk Oil Qatar, 

organisasjonsmessig 3-linje fra toppen med 1000 ansatte. Den beste jobben en kunne hatt med et par 

million i årsinntekt, med privatsjåfør og bodde på verdens beste hoteller, men jeg valgte å demonstrere 

før jeg stakk av. Jeg rapporterte et par saker til toppledelsen i CPH at det var saker som ikke var ok 

(varslersaker).  Pengene går ikke foran prinsippene hos meg, jeg bor utmerket hjemme, med maten jeg 

har der, så jeg selger ikke min sjel for å velsigne korrupsjon og løgnere, det er nemlig slik Satan får et 

stronghold i oss, at vi aksepterer åpenbar kriminalitet som ledd i at vi mottar god lønn m.v. Det gikk 

ikke med meg. Varslingen ble hvitvasket istendenfor tatt på alvor, som førte til at 6 mnd etter jeg 

sluttet, så veltet en rigg, for at de sparte panger på å ikke gjøre som jeg sa, etter maritime beste practice 

de skulle gjøre, rockdumpe eller bagge footprintene. Reprobate vant, de var helt sikker på at hva jeg 

varslet var ikke noe å bry seg om. De reprobate har ikke videre stor intelligens å tenke flere trekk 

fremover på sjakkbrettet. Det hele endte karmisk med at MOQ mistet  hele kontrakten for Al Shaheen 

feltet, og faktisk gikk vel hele Maersk Oil teknisk konkurs, ble solgt til Total SA. Bare fordi de ikke 

gjorde som jeg sa. Tabbekvoten oppbrukt. Urettvishet lønner seg ikke, skal ikke lønne seg. De er 

fremdeles skyldig meg penger, for tiden jeg brukte på å skrive varslings rapporten. Verden idag er 

idioters og reprobaters paradis. Bedre og tryggere å holde seg langt unna dem. 

Det Norske Veritas. Jeg gjorde igrunn det samme i DNV. Jeg hadde jo tjent godt i mange år som  

Marine Warranty Surveyor. Subsea and renewable prosjekter rundt omkring. Jeg informerte Teekay 

AS som eide KNARR FPSO’en at de hadde ikke gjort Load Case Analyser som påkrevet etter best 

practises, og at dette måtte gjøres før avgang, samt branntilløp i HVAC systemene måtte ettergås. 

Manager Stig Johannesen som det korrupte DNV styret ved Morten Ulstein og andre gjorde til marine 

manager, som er dum som et fly, først foreslo han per email at bollard bull analyse var load case 

analyse, etter at jeg hadde forklart han som til et barn at bollard pull analyse er noe helt annet, så 

foreslo han at Safe Trans Ananlyse som er en væranalyse kunne kanskje være Load Case analyse 😊  

Som MWS skal vi representere forsikringsselskapet. Ikke rederen. Vi skal passe på at rederen gjør hva 

han skal gjøre for å holde risiko innenfor akseptabel ramme. Marine Manager Stig Johannessen og 

Compliance Manager Gesa Heinacher-Lindemann sammen med Jens Stoltenbergs venn Røkkes mann 

styreformann Leif-Arne Langøy, og styremedlem Morten Ulstein, synest det var smart (?) å tjene 

rederen som betaler faktura, mer enn å gjøre som warranty instituttet sier, representere rederens 

forsikringselskap. Han var varslet; “Sven Mollekleiv er DNVs Ombudsmann, og den fremste 

ambassadør for kultur og integritet.” Mollekleiv er en reprobate satanist uten peiling på hva integritet 

betyr eller hva det innbefatter. De valgte alle å korsfeste budbringen meg, og forfremme den korrupte 

med et reprobate sinn, som ikke engang vet foran eller bak på en load case analyse.  

Jeg hadde lagt med en liste fra alarmanlegget, tror det var 990 feil i anleggene som de skulle krysse 

verdenshavene fra Korea til Nordsjøen med, avgårde stimer reprobatene. Slik gikk det; 

https://e24.no/hav-og-sjoemat/i/zGj0R1/problematisk-start-for-petrojarl-knarr 

Slike store organisasjoner trenger ikke tenkende, intelligente mennesker. De trenger REPROBATE 

idioter som gjør den korrupsjon de får beskjed om å velsigne, til fordel for DNV ledelsens venner og 

bekjente i Teekay AS, som visepresident Bye. 

https://www.oilandgaspeople.com/news/story/rig-incident-at-maersk-oil-run-qatar-al-shaheen-field-
https://e24.no/hav-og-sjoemat/i/zGj0R1/problematisk-start-for-petrojarl-knarr
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Etter at Knarren var etter hvert ankret opp i Nordsjøen, så brant det ennå en gang i HVAC systemet. 

Nett som jeg hadde advart om og sagt måtte utbedres   https://e24.no/hav-og-

sjoemat/i/wPj9BM/gransker-knarr-brann  

Jeg hadde varslet PTIL månedsvis før det skjedde, også de andre sider av DNV’s korrupte atferd. De 

valgte å ikke bry seg med mitt varsel, slik at DNV kunne rævkjøre meg, urettvist. 

Men vi ser at vi lever i dag i reprobatenes paradis. Det er dem som runner verden. Det er de som 

foretrekkes av arbeidsgivere, de som beskytter de reprobates lederes og egne livsløgner. DNV er 

fremdeles på sin urettens veier skyldig meg mye penger, firmaadvokat Irene.Utgaard.Aasen@dnvgl  

som idag er dommer i Borgarting fikk fakturaen, den står fremdeles ubetalt. 

De reprobate tror nok fremdeles idag at de hadde rett, og mitt varsel var feil. De reprobate blir 

eksperter å lyve både for seg selv og andre, livsløgnene deres. 

I enhver justismord eller urett sak, så vil det finnes en eller to satanistiske løgner, fordi Satans verktøy 

er Løgnen, som har utviklet seg til sannhet. Et langt liv med interesse for juss og teologi, har gjort meg 

bevisst på forskjellen mellom de mennesketyper som tilhører de to forskjellige grupper; 

Gudsbevisstheten er individuell, de mennesker er istand til å tenke og vurdere individuelt. Satan-

bevisstheten er gruppebasert, saueflokk, herdmentalitet, de er ekko av hverandre, og de tror på enhver 

løgn de er foret med gjennom livsløpet, de har ingen kritisk sans. 

Saltet mister sin kraft 
Men det lønner seg ikke å være reprobate ser vi, kun på kort sikt. For etter den søte kløe kommer den 

sure svie. Deres løgner vil alltid komme til doms, så lenge forholdene blir påtalt fremfor Guds trone av 

oss kristne, vi er saltet (Matt. 5:13), og om saltet mister sin kraft går våre kristne samfunn til grunne, i 

vakuumet som oppstår blir samfunnet jødisk. Vi kristne er Guds Rikes statsadvokater. 

Dypstaten gir edomitt Jøder immunitet og «standardmessig gjennomslag» i norsk 

rettspleie, hva gjør Gud ? 

https://www.riksavisen.no/dypstaten-gir-edomitt-joder-immunitet-og-standardmessig-

gjennomslag-i-norsk-rettspleie-hva-gjor-gud/ 

 
Min mor sier jeg kom som setefødsel. Jeg ville helst ikke hit til dette rottehull av reprobate mennesker 

med dyrets merke og dyrisk atferd, som elsker løgnene og bedragene, perversitetene og uretten. Jeg 

druknet som barn på den kaien jeg ved Guds nåde eier idag, Gud sendte en mann fra Hareid som 

plukket meg opp, jeg lå under sykkelen, klinisk død sa de, som en Lille Eyolf.  

Videre kidnappet av pirater på jobb i Nigeria, en uke fangenskap i jungelen. Selv i det forstod jeg 

siden er “Guds Finger”.  

De som har en jobb å gjøre, de kan ikke dø før Gud bestemmer, selv om en har et latent dødsønske, og 

provoserer jødenes norske avdeling av Mossad ved enhver anledning til å ta seg av det. Det er jo hva 

de er best til sier Jesus til dem her direkte, å lyve og myrde er deres spesialitet, Johannes 8:44 ; 

“Dere har djevelen til far, og dere vil gjøre etter deres fars lyster. Han var en drapsmann fra 

begynnelsen og står ikke i sannheten. For det er ikke sannhet i ham. Når han taler løgn, taler 

han av sitt eget, for han er en løgner og løgnens far.” 

https://e24.no/hav-og-sjoemat/i/wPj9BM/gransker-knarr-brann
https://e24.no/hav-og-sjoemat/i/wPj9BM/gransker-knarr-brann
https://www.riksavisen.no/dypstaten-gir-edomitt-joder-immunitet-og-standardmessig-gjennomslag-i-norsk-rettspleie-hva-gjor-gud/
https://www.riksavisen.no/dypstaten-gir-edomitt-joder-immunitet-og-standardmessig-gjennomslag-i-norsk-rettspleie-hva-gjor-gud/
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Kan jeg lokke dem eller deres skjøgehunder i politi, PST, Mossad avd. Norge (Mosaisk Trossamfunn) 

ved Ervin Kohn, eller “Bøens Bødler”, barnemishandleren som ble politimester, eller annnet, til å trå 

over den streken, så ville jeg vunnet over dem.  

“The first rule is to keep an untroubled spirit. The second is to look things in the face and know them 

for what they are.” - Marcus Aurelius 

1. Jeg er hos Gud i nåde. 

- Hva skader verden meg 

om den en stund får råde 

og stenger meg min vei? 

Om den mitt legeme binder 

i fengslets mørke skjul, 

så skal dog Ånden vinne 

og holde glad sin jul. 

 

Hans Nielsen Hauge (1779, nyttårsaften i fengslet) 

Som Jesus gav sitt liv for sitt folk, slik at de skal forstå hvilken miserable mennesker jødene er, så kan 

en tirre de norske jødiske makthavere til de går over streken, de trår over den strek som Gud satte for 

Satan i tilfellet Job. 

2. Den onde flokk ei fatter 

hva Åndens virkning er. 

De møter dem med latter 

som har sin Jesus kjær. 

De vil ei se og kjenne 

hva tjener dem til fred. 

- Men det er blindt å renne 

i mørkets avgrunn ned. 

 

3. Vår Gud oss trofast lover 

at han hver sjel vil fri 

som her i livet vover 

å vandre sannhets sti. 
Som ei seg lar forføre 

av verdens falske skinn, 

men faste trinn vil gjøre 

helt i Guds rike inn. 

 

4. Å, alle søsken kjære 

som er i Herren ett! 

Vi bør årvåkne være, 

til mandig strid beredt, 

og aldri la oss svike 

av verdens falske ånd 

og ei tilbake vike 

for noen trengselsbånd. 

 

5. Guds nåde nu oss styrke 

og stå oss kraftig bi, 

at vi ham rett kan dyrke 

og følge sannhets sti. 
Og alle våre dage 

med et forenet sinn 

for ham oss selv forsage, 

i himlen trenge inn. 

 

(Hans Nielsen Hauge, 1799) 

 

"Know ye not that the unrighteous shall not inherit the kingdom of God?" 

- 1 Corinthians 6:9 

Mitt hovedpoeng er at loven virker åndelig den, trenger ikke korrupte dommere for å bli fulgt. Hvor de 

svikter vil det bli tatt hånd om, det synest meg klart etter min erfaring, og likene av disse urettvise i 

mitt fotspor. Jeg hadde aldri gjort dem noe, når de valgte seg urettens vei mot meg. 

Kan vi få de jødiske makthavere til å myrde oss, mens vi ovenfor dem ved vår frie vilje offentlig 

erklærer å tilhøre Gud, ikke dem og deres ånds derFuehrer Satan, ved å provosere dem til urettvis 

handling, så trer de over en grense som de ikke har rett til å krysse, en åndelig lov som de blir straffet 
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med døden for. 6 million - igjen. Les Job 2:6, “The LORD said to Satan, “Very well, then, he is in 

your hands; but you must spare his life.”. Jødiske makthaverne kan gjøre oss mye rart, men som med 

Jesus trådte de over en grense når de urettvist korsfestet og myrdet en uskyldig. 

Jesus Kristus er fremdeles denne verdens kongers Konge, ikke dem ved Klaus Schwab, Bill Gates 

eller George Soros. Han vant en knusende seier over dem på Golgata for 2000 år siden. At de nå 

prøver på omkamp blir deres store problem.  De taper. De har allerede tapt. 

Det bør de huske, eller ta konsekvensene; 

Amalek of Esau is todays Jews (Edomites of Idumea) 

https://www.riksavisen.no/amalek-of-esau-is-todays-jews-edomites-of-idumea/ 

 
Hvorfor skal Edomitt Jødene straffes ?  For sin ondskap mot Israelittene, oss (Obadiah 10–14) 

Hva er straffen deres for dette ? 

Hva som skjedde dem sist de dømte og myrdet urettvist uskyldige kristne, Guds Folk; 

 

(siden Edomitt jødene fremdeles lever blant oss kristne og utbrer sin satanisme og antikristne faenskap 

i våre kristne samfunn, så er det åpenbart at hva Obadiah profeterer ikke har skjedd ennå)  

Domstolloven §55 er Stortingets vilje hvordan de skal opptre : "En dommer skal utføre sin 

dommergjerning upartisk og på en måte som inngir alminnelig tillit og respekt." 

Det er ren svindel å holde med det offentlige. De tjener ikke retten og rettferden, tilliten eller 

upatriskheten på den måten. Med det inngir de ikke mye tillit og respekt. Stortinget har ikke bedt dem 

https://www.riksavisen.no/amalek-of-esau-is-todays-jews-edomites-of-idumea/
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om dette. Dette er da korrupte dommere, og domstoladministrasjonen, som på egen hånd har definert 

sitt mandat, og gått bort fra å beskytte borgeren. Gått bort fra kristenretten. De har forlatt nasjonens 

åndelige basis, som de etter den same konstitusjon de ikke har lov å rokke ved. 

DA's styreleder Cecilie Østensen Berglund, Høyesterettsdommer, Norges Høyesterett, Oslo og 

direktør Sven Marius Urke er begge informert, de vet hva som er utfordringen for borgerne, de er dem 

som har gjennomført etatkupp. Definerer etaten som de vil ha den, ikke som Stortinget har bestemt 

den skal være. 

Korrupte mennesker har skapt en stat i staten, for sin egen berikelse av de som kontrollerer dem. De 

vet, men de har ikke vist noen interesse å rette opp uretten som serveres. La meg bare minne jødene 

ved makten i nasjonen idag som dommerne tjener med sin ukristelige urett, som jeg beskrev her; 

2024 – 1000-årsjubileum. Fra Gulatingets Kristenrett, til Babylonsk Jøderett i Norge 

https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-

joderett-i-norge/ 

“Jakobs hus skal være en ild, og Josefs hus en flamme; Men Esaus hus skal være halm; De skal tenne 

dem og fortære dem, og ingen overlevende skal bli igjen av Esaus hus, for Herren har talt.” (Obadiah 

1:18) 

Jakob er den hvite rase som vi ser av stamtavlene til Giskeætta, Hårfagreætta og Lygon, DeLong og 

andre av våre innflytelsesrike familier i USA, samt de opprinnelige kongelige i England. 

Esau er Jødene. Det var vår lov, Gulatingslov vi eksporterte til britiske Magna Carta og den 

amerikanske konstitutusjonens borgerlige og sivile rettigheter. At de skal bare fortsette på sin 

ondskaps og urettvise veier, som de pålegger norske dommere å følge, det skal bli deres bane. Det 

skrev jeg om i denne boken, som er under språkvask nå før den lanseres; 

https://www.norvision.no/product/from-genesis-to-revelation/ 

Da en gang vil atter en gang kristne herske i sine 

nasjoner, da kan hvite mennesker og deres barn 

atter en gang få et liv i sine siviliserte nasjoner, 

uten jødisk babylonsk multikultur, 

kjønnskongruens, homoparadis og myrdede 

babier (abortloven som jødinnene Harlem og 

Karin Stoltenberg var så stolt av de bevirket) som 

jødene gjennom 80 år har satt alt inn på å 

ødelegge (talmudisk tikkun olam). 

Slik hadde barn det i den kristne nasjon. I den sataniske til Harlem-kulten som domstolen bidra til å 

skape uretten og armoden går de på lykkepiller og innbiller seg at klima er noe problem, og at de er 

skapt som feil kjønn.  Utfordringen for de som disse onde menneskene har hjernevasket å hate sine 

fedre for livet, som min datter; Jeg har knapt sett henne siden, 30 år siden. Hatet de plantet sitter dypt. 

Hun kommer nok aldri fri fra det, hun tror på løgneres fremstillinger. Hjernevask sitter dypt, og 

definerer oss alle hvem vi blir som voksen. Kunsten blir å bryte fri, "bli som et barn igjen" for å finne 

sannheten, skatten ved enden av regnbuen. Hvordan gå fra “People of the Lie” til å bli Guds Barn, det 

er den smale vei, vanskelig å finne og gå, men fullt mulig. 

https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
https://www.riksavisen.no/2024-1000-arsjubileum-fra-gulatingets-kristenrett-til-babylonsk-joderett-i-norge/
https://www.norvision.no/product/from-genesis-to-revelation/
https://www.riksavisen.no/jarle-johansen-tar-en-titt-pa-harlem-kulten-under-satans-oye/
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Når dommere er ferdig å dømme i sakene, så skal vi først påtale som Guds Rikes statsadvokater, og til 

slutt den Allmektige Gud som satanisten og tingrettsdommer Rørstad hatet, å dømme. 

Giskeættas fremste eksportartikkel, for den fremste sivilisasjon som noensine er bygget; den hvite 

kristne;  

"Etter Kong John av England i 1215 hadde krenket atskillige av de gamle lovene og skikkene 

som England var blitt regjert etter, tvang hans undersåtter ham til å underskrive Magna 

Charta, som spesifiserer de punktene som senere skulle bli betraktet som menneskerettigheter. 

Blant dem var kirkens rett til å være fri for inngrep fra regjeringens side, alle borgeres rett til 

å eie og arve eiendom og til å være beskyttet mot å skulle betale før høye skatter. Den fastslo 

enkers rett til eiendom og til å velge ikke at la seg ekte på ny, og den etablerte prinsippene om 

ordentlige rettssaker og likhet for loven. Den inneholdt også bestemmelser som forbød 

bestikkelse og embedsmisbruk. 

Magna Charta ble et avgjørende vendepunkt i kampen for å etablere frihet, og vidt og bredt 

betraktes det også som et av de viktigste rettslige dokumenter i utviklingen av det moderne 

demokrati." 

https://www.forentformenneskerettigheter.no/what-are-human-rights/brief-history/magna-

carta.html 

De aller fleste av disse som tvang Kong John til dette, er av Giskeætta, les mer om det her; 

https://www.riksavisen.no/gratulerer-med-grunnlovsdag-i-1000-ars-feiringen-av-kristenretten-magna-

carta/ 

Når de som skal sikre borgerne retten og rettferdigheten og sikre de ikke blir offer for maktmisbruk av 

forvaltning I stat og commune, når de er dypt korrupt og har sviktet ditt mandat og embeter, finnes det 

da en Høyere Rettferdighet ? Det spør Jarle Johansen fra Giskeætta om herved. Slekten som i 1000+ år 

har stått for og beskyttet Kristenretten fra Gulating, samme slekt som eksporterte den til kristenretten 

til britiske magna carta og den amerikanske konstitusjonen om borgernes sivile retter. 

Løftet er;  

Ordspråkene 21:7 

De ugudeliges ran og vold skal ødelegge dem;  

fordi de nekter å dømme rettferdige dommer. 

Helt fortjent. 

https://www.forentformenneskerettigheter.no/what-are-human-rights/brief-history/magna-carta.html
https://www.forentformenneskerettigheter.no/what-are-human-rights/brief-history/magna-carta.html
https://www.riksavisen.no/gratulerer-med-grunnlovsdag-i-1000-ars-feiringen-av-kristenretten-magna-carta/
https://www.riksavisen.no/gratulerer-med-grunnlovsdag-i-1000-ars-feiringen-av-kristenretten-magna-carta/

